司 2023 年第一次临时股东大会对董事会的授权，董事会按照本次激励计划的相

关规定为符合解除限售条件的 23名激励对象可解除限售的共计 105.15万股限制

性股票办理解除限售事宜。

三、本次实施的限制性股票激励计划与已披露的激励计划差异情况说明

2023 年 9 月 25 日，公司召开了第八届董事会第七次会议和第六届监事会第

十一次会议，审议通过了《关于调整 2023 年限制性股票激励计划预留授予价格

的议案》，鉴于公司 2022 年度权益分派方案已实施完毕，本次激励计划预留授

予价格由 4.81元/股调整为 4.797 元/股。

除上述调整内容外，本次实施的激励计划其他内容与公司 2023 年第一次临

时股东大会审议通过的限制性股票激励计划无差异。

四、本次限制性股票解除限售的具体情况

（一）本次解除限售股份的上市流通日：2025年 7月 22日。

（二）本次可解除限售的激励对象人数：23 人。

（三）本次可解除限售的限制性股票数量为 105.15 万股，占公司当前总股

本 199,029,050 股的 0.53%，具体情况如下：

序

号
姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（万股）

第二个解除

限售期可解

除限售数量

（万股）

剩余未解除

限售的限制

性股票数量

（万股）

可解除限售

数量占当前

公司股本总

额的比例

1 吴小满
董事、副总经理、财务

总监
22.50 6.75 9.00 0.03%

2 王燕囡 副总经理、董事会秘书 12.00 3.60 4.80 0.02%

中层管理人员、核心技术（业务）骨干

（合计 21人）
316.00 94.80 126.40 0.48%

合计 350.50 105.15 140.20 0.53%

注：1、本次激励计划的激励对象不包括公司独立董事、监事及单独或合计持有公司 5%以上股份的股

东或实际控制人及其配偶、父母、子女。

2、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

3、根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》等相关法律法规的规定，上述激励对象

中的公司董事、高级管理人员所持限制性股票在解除限售后，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所

持有公司股份总数的 25%，同时，相关人员在买卖股票时需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 10 号——股份变动管理》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份》等法律法规的规定。

五、本次解除限售后公司股本结构变化情况

股份性质
本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 43,676,766 21.94% -1,051,500 42,625,266 21.42%

二、无限售条件股份 155,352,284 78.06% +1,051,500 156,403,784 78.58%

三、股份总数 199,029,050 100.00% 0 199,029,050 100.00%

注：1、本次变动数量尚未考虑解除限售后的董事、高级管理人员锁定股份情况，本次解除限售后的股

本变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表

为准。

2、上述股本变动情况表中各明细数加总与合计数如存在差异系四舍五入所致。

六、备查文件

（一）《上市公司股权激励获得股份解除限售申请表》

（二）《第九届董事会第五次会议决议》

（三）《第七届监事会第四次会议决议》

（四）《第九届董事会薪酬与考核委员会 2025年第二次会议决议》

（五）《董事会薪酬与考核委员会关于 2023 年限制性股票激励计划首次授

予部分第二个解除限售期解除限售激励对象名单的核查意见》

（六）《监事会关于 2023 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除

限售期解除限售激励对象名单的核查意见》

（七）《北京市君合（广州）律师事务所关于广州达意隆包装机械股份有限

公司 2023 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第二个解除限售期解除限

售条件成就事宜的法律意见》

广州达意隆包装机械股份有限公司

董事会

2025年7月21日